
RADA MIIJSKA
Konshncin-Jezjorn,

U CHWAŁA NR 233/VI/22/2012
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwaly Nr 205/VI/21/2012 Rady Miejskiej Konstancin

Jeziorna z dnia 23 marca 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 200 iroku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jezioma

postanawia, co następuje:

Zmienia uchwalę z dnia 23 marca 2012 r. Nr 205/VI/21/2012 w ten sposób, że paragraf 2 ust. 1

uchwały otrzymuje brzmienie:
C” ‚„Wyraża zgodę na obniżenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości komunalnej położonej w

Konstancinie-Jeziornie przy ul. Zeromskiego nr 10 i nr 10k oznaczonej w ewidencji gruntów jako

działki nr 97 i nr 114 z obrębu 03-13, wpisanej do rejestru zabytków, przeznaczonej do sprzedaży
w trybie ustnego przetargu nieograniczonego.”

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZ rorJIZACY



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 233/VI/22/2012 z dnia 26

kwietnia 2012 r. sprawie zmiany uchwały Nr 205/VI/21/2012 Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna z dnia 23 marca 2012 r.

Uchwałą Nr 205/VTI21/2012 z dnia 23 marca 2012 r. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna

przeznaczyła do sprzedaży w trybie nieograniczonego przetargu ustnego zabudowaną nieruchomość

położoną w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Żeromskiego nr 10 i nr bA, oznaczoną w ewidencji

gruntów jako działki nr 97, nr 114 w obrębie 03-13.
W paragrafie 2 ust. 1 powyższej uchwały popełniono błąd pisarski poprzez wpisanie numeru

obrębu 03-06. Zgodnie z ewidencją gruntów powyższa nieruchomość znajduje się w obrębie

numer 03-13.
W celu naprawienia popełnionego błędu zasadnym jest sprostowanie zaistniałej pomyłki

w paragrafie 2 ust. 1 powyższej uchwały.


